
平成21年1月吉日

大阪外来化学療法地域連携セミナー大阪外来化学療法地域連携セミナー
大阪府医師会生涯研修システム（大阪府医師会生涯研修システム（33単位）に認定されております単位）に認定されております大阪府医師会生涯研修システム（大阪府医師会生涯研修システム（33単位）に認定されております単位）に認定されております

--3rd Announcement 3rd Announcement --

謹謹 啓啓

時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度 がん治療における地域連携について興味をお持ちの先生方を対象としたさてこの度 がん治療における地域連携について興味をお持ちの先生方を対象としたさてこの度、がん治療における地域連携について興味をお持ちの先生方を対象としたさてこの度、がん治療における地域連携について興味をお持ちの先生方を対象とした

セミナーを企画致しました。セミナーを企画致しました。

先生方におかれましては、誠にご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、先生方におかれましては、誠にご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席賜りますようお願い申し上げます。ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬敬 白白

――記記――

日日 時時 ：： 平成平成2121年年11月月1616日日 ((金金) ) 午後午後77時より時より

場場 所所 ：： 大阪市立大学大学院大阪市立大学大学院 医学研究科医学研究科 ４４FF 小講義室１小講義室１

住住 所所 ：： 大阪市阿倍野区旭町大阪市阿倍野区旭町 11--55--77

一般講演一般講演

座長座長 大阪市立大学大学院大阪市立大学大学院 腫瘍外科腫瘍外科 准教授准教授 石川石川 哲郎哲郎 先生先生

「当院での乳癌術前化学療法について」「当院での乳癌術前化学療法について」当院での乳癌術前化学療法について」当院での乳癌術前化学療法について」

演者演者 大阪市立大学大学院大阪市立大学大学院 腫瘍外科腫瘍外科 講師講師 高島高島 勉勉 先生先生

特別特別講演講演

座長座長 大阪市立大学大学院大阪市立大学大学院 呼吸器病態制御内科准教授呼吸器病態制御内科准教授 藤新藤新 先生先生座長座長 大阪市立大学大学院大阪市立大学大学院 呼吸器病態制御内科准教授呼吸器病態制御内科准教授 工藤新三工藤新三 先生先生

「外来化学療法と地域連携について」「外来化学療法と地域連携について」

演者演者 浜松オンコロジーセンター浜松オンコロジーセンター センター長センター長 渡辺渡辺 亨亨 先生先生

----共催共催----

大阪市立大学医学部附属病院大阪市立大学医学部附属病院化学療法センター化学療法センター

大阪市立大学大学院医学研究科大阪市立大学大学院医学研究科 がんプロフェッショナル養成プランがんプロフェッショナル養成プラン

ブリストル・マイヤーズ株式会社ブリストル・マイヤーズ株式会社


